PREFEITURA DE

HaMIME
Skazzl DE MÃOS DADAS COM VOCE

(AWE

AO'

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei

Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CHAMADA PÚBLICA N° 2021.07.28.2, foi

publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nos

termos da Lei Orgânica do Município, na data de 31 de agosto de 2021.

Horizonte, 31 de agosto de 2021.

Jaime Ribeird do Nascimento

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Prer.dc-rite Castc.a Branco. 5100„ Cr. - t..3 CEP - iti80-C40, CNP.1-. 21555 196,10001-86 MS) 3:136-6060 MI 3336-6001

iI PrHeitoralpHor,,rint, yvi.N• hut izurile.te.rativ